
Pædagoger til Børnehuset Brillesøen til vores
vuggestue

Kom og vær med til at gøre en forskel for byens børn
Har du lyst til en hverdag, hvor du er en vigtig del af børnenes liv? 
I Børnehuset Brillesøen søger vi pædagoger til vores børnehave.
Vi søger en pædagog, som har lyst til at gøre en forskel for vores børn, være med til at skabe en
tryg hverdag og som har mod på at starte op i et helt nybygget hus i et naturskønt område
Albertslund er en grøn kommune med store ambitioner. Vi er stolte af vores kommune, og gør os
umage i vores opgaver og indsatser for borgerne, foreningerne og virksomhederne. Vi er én
kommune og én organisation. Vi har engagerede og dygtige medarbejdere samt en
samarbejdskultur, der går på tværs af områder og niveauer. Det gør Albertslund Kommune til et
godt sted at arbejde.   
Hvad tilbyder vi?
●                   En sjælden mulighed for at sætte dit præg på et nyt hus, fra start af.
●                   Tæt samarbejde med engagerede kollegaer, hvor vi passer på hinanden.
●                   En hverdag med højt til loftet – både fysisk og menneskeligt.
●                   Et børnesyn hvor alle børn har ret til at blive mødt i børnehøjde.
●                   Et hus med en dejlig stor legeplads og tæt på grønne områder.
Hvad drømmer vi om fra dig?

At du, i dit arbejde mener børn skal mødes med varme, anerkendelse og nærvær●

At du ser trygge relationer som det vigtigste redskab●

At du er nysgerrig, engageret og har lyst til at være med til at ”bygge” et nyt hus op●

Trives i et tæt og tillidsfuldt kollegafællesskab●

I  slutningen af maj måned flyttede vi ind i vores helt nye hus, som du kan være med til at sætte dit
præg på, vi skal nytænke alle vores traditioner og sammen og skabe de bedste rammer for vores
børn og forældre. 
Børnehuset Brillesøen, Tranehusene 75, 2620 Albertslund 
Stillingerne er på 32-37 timer og til besættelse pr. 1. august eller snarest muligt. Der indhentes
referencer samt straffe og børneattester ved ansættelse.
Hvis du kan se dig selv som en del af Brillesøen, og hvis du drømmer om en hverdag med mening,
fællesskab og udvikling – så glæder vi os til at høre fra dig.
Har du spørgsmål er du velkommen til at kontakte, Leder Henrik Hansen på tlf. 2149 6613 eller
Lotte 23374580
Eller skrive på hbn@albertslund.dk  , eller på lpl@albertslund.dk
Lønindplacering sker efter forhandling mellem kommunen og den forhandlingsberettigede
organisation. 
Det er en del af Albertslund Kommunes ansættelsespolitik at fremme mangfoldighed og ligestilling.
Det er en forudsætning for din ansættelse i Albertslund Kommune, at du har en gyldig arbejds- og
opholdstilladelse. 
Albertslund Kommune har røgfri arbejdstid.
Velkommen til Albertslund - den bæredygtige by for børnene, det grønne og fællesskaber.
Albertslund Kommune har mange kvaliteter, som skaber fantastiske rammer for hverdagslivet –
både for borgere og medarbejdere. Midt i naturen og med et rigt forenings- og kulturliv, som børn
og voksne cykler til og fra på byens mange kilometer cykelstier, der er adskilt fra bilerne på vejene.
Der er S-tog lige til døren og flere supercykelstier, bl.a. mellem Albertslund og Vesterport i hjertet af
København. Desuden skaber letbanen gode forbindelser til hele hovedstadsområdet. 
I Albertslund Kommune har vi samme tilgang til vores opgaver, som vi selv ville ønske at opleve
som borgere. Vi er vidt forskellige, men er fælles om vores opgave for borgere, foreninger og
virksomheder. Du kan møde nogle af vores dygtige medarbejdere på www.albertslund.dk/indefra
og få et indtryk af bredden af arbejdsområder, opgaver og fagligheder i Albertslund Kommune. 
I Albertslund Kommune er der højt til loftet og gode udviklingsmuligheder - vi glæder os til at høre
fra dig. 
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